[image: image1.emf]

[image: image2.wmf]

INDICAÇÃO Nº 197/2009

Senhor Presidente,

A Vereadora signatária desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Prefeitura  Municipal, a pavimentação e limpeza das ruas do Bairro Jardim Guanabara.

JUSTIFICATIVA

Devido a grande incidência de chuvas, as ruas do bairro encontram-se em estado lastimável, dificultando a locomoção para os moradores e para o tráfego de veículos. Faz-se necessário também a capina e limpeza, devido ao relevante crescimento do mato nas vias públicas .

Sala das Sessões, 02 de Março de 2009.

	ROGÉRIA APARECIDA FERREIRA DE OLIVEIRA

	1º SECRETÁRIA

PAGE

_1292937598.doc
[image: image1.png]